
17. Zanzenberg Bike Rennen - Dornbirn

U11 weibl. / männl. 00:00:08
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Punkte
Total Startzeit

1 101 HAMMERLE Alexander 2005 A RSC Raika Krug Mieming U11 männl. m 2 4 4 3 3 4 4 2 26 00:00:48
2 114 KOSCH Matthias 2005 A RCN Rochelt Niederneukirchen U11 männl. m 3 4 2 2 1 3 2 2 19 00:01:44
3 102 SPISS Daniel 2006 A HaiBike Racing Team Haiming U11 männl. m 2 4 2 1 1 2 3 2 17 00:02:00
4 105 GIESINGER Leon 2005 A MTB-Team Hohenems U11 männl. m 1 2 2 2 1 1 4 2 15 00:02:16
5 103 KOLP Paul 2005 A Skoda Falch Radteam Schönwies U11 männl. m 1 3 2 0 1 1 1 2 11 00:02:48
6 106 LISCH Christopher 2006 A MTB-Team Hohenems U11 männl. m 1 3 2 1 0 1 0 2 10 00:02:56
7 109 DREXEL Johannes 2005 A Union RV Dornbirn U11 männl. m 1 3 2 0 0 1 0 2 9 00:03:04
7 112 AMANN Linus 2005 A MTB-Team Hohenems U11 männl. m 1 2 2 1 1 1 0 1 9 00:03:04
9 107 HINTEREGGER Nico 2006 A ÖAMTC RV DJ's Bikeshop Simplon Hard U11 männl. m 1 2 2 1 0 0 0 2 8 00:03:12

10 108 SCHNEIDER Linus 2005 A Union RV-Dornbirn U11 männl. m 1 2 1 1 0 0 0 2 7 00:03:20
11 110 NEUMANN Lasse 2006 A MTB-Team Hohenems U11 männl. m 0 1 1 0 0 0 0 1 3 00:03:52

1 152 FISCHER Nora 2005 A Union RV-Dornbirn U11 weibl. w 3 4 2 2 2 4 4 2 23 00:01:12
2 151 FEURSTEIN Lisa 2005 A RV Dornbirn / Bikeworks U11 weibl. w 3 4 2 3 1 3 0 2 18 00:01:52
3 154 KRÄUTLER Eileen 2005 A MTB-Team Hohenems U11 weibl. w 2 3 3 2 1 2 2 2 17 00:02:00
4 156 LAMPERT Noemi 2005 A MTB-Team Hohenems U11 weibl. w 2 4 2 0 1 4 0 2 15 00:02:16
5 157 EMBACHER Katrin 2005 A Bike Team Kirchberg U11 weibl. w 1 3 2 2 0 2 0 2 12 00:02:40
6 155 HINDER Angelina 2005 A UNION RV-Dornbirn/Sport Gotthard U11 weibl. w 1 3 2 1 0 0 0 2 9 00:03:04
6 160 LADSTÄTTER Sophia 2006 A GIANT Stattegg (Team 39) U11 weibl. w 1 4 1 1 0 0 0 2 9 00:03:04
8 161 REINBACHER Helene U11 weibl. w 1 2 2 0 0 0 0 2 7 00:03:20

Zeitrückstand pro nicht erreichbaren Punkt maximal erreichbare Punkte 32
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17. Zanzenberg Bike Rennen - Dornbirn

U13 weibl. / männl. 00:00:08

32

Rang 
Technik-
bewerb Nr. Name Jg. Nat Verein Kat m/w Sl
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Punkte
Total Startzeit

1 301 FEURSTEIN Kilian 2003 A RV Dornbirn / Bikeworks U13 männl. m 4 4 4 4 4 4 4 3 31 00:00:08
2 321 WILLHUBER Lukas U13 männl. m 3 4 4 3 4 4 4 3 29 00:00:24
3 314 SCHRETTL Marco 2003 A MTB Racing-Team Tirol U13 männl. m 3 4 4 4 2 4 4 3 28 00:00:32
3 316 LEPKA Filip 2003 A Eleven MERCEDES Mitas U13 männl. m 3 4 4 4 3 3 4 3 28 00:00:32
5 312 STIGGER Lars 2004 A HaiBike Racing Team Haiming U13 männl. m 3 4 3 4 3 4 4 2 27 00:00:40
6 305 GRATZER Andreas 2003 A HaiBike Racing Team Haiming U13 männl. m 3 4 4 3 2 3 4 2 25 00:00:56
7 302 HOENDERVANGERS Ryan 2003 A HaiBike Racing Team Haiming U13 männl. m 3 4 2 3 2 4 4 2 24 00:01:04
8 307 FISCHER Timo 2003 A Union RV-Dornbirn U13 männl. m 2 4 2 3 2 4 4 2 23 00:01:12
9 308 GABL Samuel 2004 A HaiBike Racing Team Haiming U13 männl. m 2 4 3 2 1 4 4 2 22 00:01:20
9 320 REINBACHER Valentin U13 männl. m 3 3 3 3 1 3 4 2 22 00:01:20

11 304 MOOSBRUGGER Nils 2004 A MTB-Team Hohenems U13 männl. m 2 4 3 1 2 3 4 2 21 00:01:28
12 306 VELJOVIC Luca-Ilija 2003 A ÖAMTC RV DJ's Bikeshop Simplon Hard U13 männl. m 2 3 3 1 1 4 3 3 20 00:01:36
12 317 HAUSER Theo 2003 A GIANT Stattegg U13 männl. m 2 4 3 1 3 3 2 2 20 00:01:36
14 319 WEBER Martin U13 männl. m 2 4 2 3 1 1 2 2 17 00:02:00
15 310 PETER Laurin 2004 A UNION RV Dornbirn U13 männl. m 2 3 2 1 1 3 2 2 16 00:02:08
15 311 ZANGERLE Elias 2003 A HaiBike Racing Team Haiming U13 männl. m 1 4 3 0 1 3 2 2 16 00:02:08
17 318 WEGERER Jonas 2003 A ÖAMTC Power Bike Team Windhaag U13 männl. m 2 4 2 0 0 2 2 2 14 00:02:24
18 303 PIRINGER Lukas 2004 A ÖAMTC RV DJ's Bikeshop Simplon Hard U13 männl. m 1 4 2 0 1 2 0 2 12 00:02:40
19 309 NEUMANN Nils 2004 A MTB-Team Hohenems U13 männl. m 1 4 1 0 0 0 0 1 7 00:03:20

1 352 GRATZER Viktoria 2003 A HaiBike Racing Team Haiming U13 weibl. w 3 4 3 3 0 3 4 2 22 00:01:20
2 351 LAMPERT Ronja 2003 A MTB-Team Hohenems U13 weibl. w 2 4 3 3 3 3 1 2 21 00:01:28
2 358 JOPP-WÄGER Valentina 2004 A MTB-Team Hohenems U13 weibl. w 2 4 2 2 1 3 4 3 21 00:01:28
4 361 GRUBER Valentina 2003 A GIANT Stattegg U13 weibl. w 1 4 2 3 1 2 4 3 20 00:01:36
5 353 GIESINGER Vanessa 2003 A MTB-Team Hohenems U13 weibl. w 1 2 2 3 1 3 1 2 15 00:02:16
6 356 HÄMMERLE Ramona 2004 A ÖAMTC RV DJ's Bikeshop Simplon Hard U13 weibl. w 1 4 2 2 1 1 1 2 14 00:02:24
6 360 KRÄUTLER Leonie 2003 A MTB-Team Hohenems U13 weibl. w 2 2 2 1 1 1 3 2 14 00:02:24
8 357 KNOBEL Linda 2003 A MTB-Team Hohenems U13 weibl. w 1 2 2 1 1 3 1 2 13 00:02:32
8 366 LEITNER Maria U13 weibl. w 1 2 2 2 0 3 1 2 13 00:02:32

10 355 WURM Eva-Maria 2004 A ÖAMTC RV DJ's Bikeshop Simplon Hard U13 weibl. w 2 2 2 0 1 2 1 2 12 00:02:40
11 354 ACKER Filippa 2004 A MTB-Team Hohenems U13 weibl. w 1 2 2 1 1 1 1 2 11 00:02:48
12 359 DREXEL Nikola 2003 A Union RV Dornbirn U13 weibl. w 0 3 2 2 0 0 0 2 9 00:03:04
12 364 LADSTÄTTER Lena 2004 A GIANT Stattegg (Team 39) U13 weibl. w 1 4 1 1 0 0 0 2 9 00:03:04
12 365 SUMPER Nicole 2004 A Sport am Wörthersee U13 weibl. w 1 4 1 1 0 1 0 1 9 00:03:04

Zeitrückstand pro nicht erreichbaren Punkt maximal erreichbare Punkte 32
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17. Zanzenberg Bike Rennen - Dornbirn

U15 weibl. / männl. 00:00:12
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Punkte
Total Startzeit

1 505 BAIR Mario 2001 A HaiBike Racing Team Haiming U15 männl. m 3 4 4 4 4 4 4 4 31 00:00:12
1 519 PALL Alexander U15 männl. m 3 4 4 4 4 4 4 4 31 00:00:12
3 501 HÄMMERLE Sven 2002 A Union RV-Dornbirn U15 männl. m 4 4 4 4 4 3 3 3 29 00:00:36
3 506 HOLZLEITNER Mario 2001 A RCN Rochelt Niederneukirchen U15 männl. m 3 3 4 4 4 4 4 3 29 00:00:36
3 508 PEKETZ Simon 2001 A RSC McDonald's Klopeiner See U15 männl. m 4 3 3 3 4 4 4 4 29 00:00:36
3 511 ATTWENGER Moritz 2002 A RCN Rochelt Niederneukirchen U15 männl. m 3 4 4 3 4 4 4 3 29 00:00:36
7 514 KOVAR Stefan 2002 A Wiener Sport-Club U15 männl. m 4 3 4 3 4 4 4 2 28 00:00:48
7 517 WEBER Bernhard U15 männl. m 2 4 4 4 4 4 4 2 28 00:00:48
9 507 LÄSSER Franz-Josef 2001 A GIANT Stattegg U15 männl. m 1 4 4 4 4 4 4 2 27 00:01:00
9 516 FIGOUTZ Matthias 2001 A Bikeclub Giant Stattegg U15 männl. m 3 4 4 3 3 4 4 2 27 00:01:00

11 509 HATZ Lukas 2002 A FC-Donald U15 männl. m 3 4 3 0 4 3 4 4 25 00:01:24
12 513 PREINIG Sebastian 2002 A RSC McDonald's Klopeiner See U15 männl. m 3 4 3 3 3 4 0 3 23 00:01:48
13 512 KATZLINGER Lorenz 2002 A ÖAMTC Power Bike Team Windhaag U15 männl. m 2 3 3 2 2 4 4 2 22 00:02:00
13 518 GRASSMANN Markus U15 männl. m 3 4 3 1 1 4 4 2 22 00:02:00
15 503 HINDER Julian 2002 A UNION RV-Dornbirn/Sport Gotthard U15 männl. m 3 4 2 3 2 3 2 1 20 00:02:24
16 504 SONNWEBER Philipp 2002 A Skoda Falch Radteam Schönwies U15 männl. m 1 4 2 1 1 3 1 2 15 00:03:24

1 562 WIGELE Celina 2001 A Askö Arbö Wollanig U15 weibl. w 3 4 4 3 2 4 4 3 27 00:01:00
2 555 WIEDMANN Tamara 2001 A HaiBike Racing Team Haiming U15 weibl. w 3 4 3 3 2 4 4 2 25 00:01:24
2 558 HATZ Anna 2001 A FC-Donald U15 weibl. w 3 4 3 3 2 3 4 3 25 00:01:24
4 559 WAGNER Anna Lena 2001 A GIANT Stattegg U15 weibl. w 3 4 4 1 3 4 1 3 23 00:01:48
5 552 HARANGOZO Desere 2001 A UNION RV-Dornbirn - CiC Radsport U15 weibl. w 2 3 2 3 1 4 4 1 20 00:02:24
5 553 VENIER Eva-Maria 2002 A Skoda Falch Radteam Schönwies U15 weibl. w 3 4 2 1 1 3 4 2 20 00:02:24
7 551 WURM Laura 2001 A ÖAMTC RV DJ's Bikeshop Simplon Hard U15 weibl. w 2 4 3 1 1 3 4 1 19 00:02:36
8 560 HOLLAND Cornelia 2002 A Naturfreunde Wilhelmsburg U15 weibl. w 3 3 2 1 1 1 4 2 17 00:03:00
9 556 RITTER Sofia 2002 A ÖAMTC RV DJ's Bikeshop Simplon Hard U15 weibl. w 1 3 2 1 0 2 2 2 13 00:03:48
9 561 SUMPER Laura 2002 A Sport am Wörthersee U15 weibl. w 1 4 2 2 0 2 1 1 13 00:03:48

Zeitrückstand pro nicht erreichbaren Punkt maximal erreichbare Punkte 32
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17. Zanzenberg Bike Rennen - Dornbirn

U17 weibl. / männl. 00:00:15

32

Rang 
Technik-
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Total Startzeit

1 725 POHL Ronald 2000 A HaiBike Racing Team Haiming U17 männl. m 4 4 4 4 4 3 4 3 30 00:00:30
1 731 MONITZER Jakob U17 männl. m 4 4 4 3 4 4 4 3 30 00:00:30
3 726 ILG Pius 1999 A RV-Dornbirn/KRAFTSTOFF U17 männl. m 3 2 4 3 4 4 4 4 28 00:01:00
3 727 HOLLAND Michael 2000 A Naturfreunde Wilhelmsburg U17 männl. m 4 4 4 3 4 3 4 2 28 00:01:00
5 724 STRIMMER Luca 2000 A RV-Dornbirn/2RadFeurstein U17 männl. m 4 4 3 3 4 3 4 2 27 00:01:15
6 723 GOEDEKE Ronald 1999 A RSV Weer Kolsass U17 männl. m 4 2 3 1 4 3 4 3 24 00:02:00
7 722 ZANGERLE Emanuel 2000 A HaiBike Racing Team Haiming U17 männl. m 3 4 2 3 1 3 4 2 22 00:02:30

1 772 STIGGER Laura 2000 A HaiBike Racing Team Haiming U17 weibl. w 3 4 4 4 3 4 4 4 30 00:00:30
2 773 KOPP Chiara 1999 A ÖAMTC Recheis Scott Lattella U17 weibl. w 3 4 3 4 2 3 4 2 25 00:01:45
3 776 MOSSER Nina 2000 A ASVÖ ÖAMTC SC HERMAGOR U17 weibl. w 3 4 2 1 1 3 3 2 19 00:03:15
4 774 HÄMMERLE Paula 2000 A UNION RV-Dornbirn U17 weibl. w 2 4 2 1 2 4 1 2 18 00:03:30

Zeitrückstand pro nicht erreichbaren Punkt maximal erreichbare Punkte 32
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ERGEBNISLISTE
Nr.  Name Team/Verein BLRang Run. Zeit Gesamt

Dornbirn 
5. Sep. 2015 

UCI Zeit XCO Strafzeit

U7 männl. (2009 und jünger) Rennen 1 (5 Runden)
707 GEIGER Jonathan 04:31.84UNION RV-Dornbirn 51. AUT2009

701 HORVATH Ben 04:32.15SC Partenkirchen 52. GER2009

703 LAMPERT Moritz 04:34.83MTB-Team Hohenems 53. AUT2009

702 HINTEREGGER Lean 04:50.54ÖAMTC RV DJ's Bikeshop Simplon Hard 54. AUT2009

708 VOGEL Moritz 04:38.8745. AUT2010

706 KOLP Max 05:05.01Skoda Falch Radteam Schönwies 46. AUT20110815

705 WEIGELT Benny 05:34.94SC Partenkirchen 47. AUT2011

704 PIRINGER Pius 04:44.92ÖAMTC RV DJ's Bikeshop Simplon Hard 38. AUT2011

Gewertet: 8Anzahl Starter: 8
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ERGEBNISLISTE
Nr.  Name Team/Verein BLRang Run. Zeit Gesamt

Dornbirn 
5. Sep. 2015 

UCI Zeit XCO Strafzeit

U7 weibl. (2009 und jünger) Rennen 1 (5 Runden)
751 MOOSBRUGGER Sophia 04:00.31MTB Team Hohenems 51. AUT2009

752 SPISS Hannah 04:33.55HaiBike Racing Team Haiming 52. AUT2009

753 PIRINGER Johanna 04:51.32ÖAMTC RV DJ's Bikeshop Simplon Hard 53. AUT2009

756 MUTHER Emma 04:02.75MTB-Team Hohenems 44. AUT2009

755 HEULE-LAMPERT Emma 04:15.61MTB-Team Hohenems 45. SUI2010

754 LAMPERT Lina 04:17.31MTB-Team Hohenems 46. AUT2009

757 HORVAT Marie 06:44.38SC Partenkirchen 27. GER2011

758 SCHNEIDER Ida-Sophia 05:12.68UNION RV-Dornbirn 18. AUT2011

Gewertet: 8Anzahl Starter: 8
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ERGEBNISLISTE
Nr.  Name Team/Verein BLRang Run. Zeit Gesamt

Dornbirn 
5. Sep. 2015 

UCI Zeit XCO Strafzeit

U9 männl. (2007 - 2008) Rennen 2 (4 Runden)
901 HEULE-LAMPERT Maximilia 08:48.99MTB-Team Hohenems 41. SUI2007

913 KOSCH Johannes 09:17.62RCN Rochelt Niederneukirchen 42. AUT2007

906 HORVATH Lars 09:24.74SC Partenkirchen 43. GER2007

902 KOPP Gianluca 09:25.60HaiBike Racing Team Haiming 44. AUT2007

903 MOOSBRUGGER Leon 09:31.23MTB-Team Hohenems 45. AUT2007

905 ACKER Louis 10:06.47MTB-Team Hohenems 46. AUT2007

908 SCHWENDINGER Tim 10:37.07UNION RV-Dornbirn 47. AUT2007

904 KOLP Leo 10:42.85Skoda Falch Radteam Schönwies 48. AUT20080107

912 GEIGER Valentin 11:22.64UNION RV-Dornbirn 49. AUT2007

916 KRESSER Paul 08:59.87UNION RV-Dornbirn 310. AUT2008

910 PETER Luis 09:15.71UNION RV-Dornbirn 311. AUT2008

907 GEIGER Mario 09:27.89MTB-Team Hohenems 312. AUT2008

917 GEIGER Julius 10:47.91UNION RV-Dornbirn 313. AUT2007

919 GMEINER Manuel 11:05.51UNION RV-Dornbirn 314. AUT2007

918 GEIGER Ludwig 11:38.79UNION RV-Dornbirn 315. AUT2008

915 KAGER Kimi UNION RV-Dornbirn 1DNF. AUT2008

Gewertet: 15Anzahl Starter: 16
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ERGEBNISLISTE
Nr.  Name Team/Verein BLRang Run. Zeit Gesamt

Dornbirn 
5. Sep. 2015 

UCI Zeit XCO Strafzeit

U9 weibl. (2007 - 2008) Rennen 2 (4 Runden)
951 WEIGELT Paulina 09:47.73SC Partenkirchen 41. GER2007

952 JOPP-WÄGER Katja 10:55.66MTB-Team Hohenems 42. AUT2007

958 MANG Annemarie 11:18.49equipe velo Oberland e. V. 43. GER2008

955 DREXEL Michaela 11:59.00UNION RV-Dornbirn 44. AUT2007

953 GABL Viktoria 12:11.24HaiBike Racing Team Haiming 45. AUT2007

954 MOOSBRUGGER Finja 10:21.76MTB-Team Hohenems 36. AUT2008

959 BOESCH Emilia Marie 10:56.70UNION RV Dornbirn 37. AUT2008

956 LAMPERT Valentina 11:22.78MTB-Team Hohenems 38. AUT2008

Gewertet: 8Anzahl Starter: 8
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ERGEBNISLISTE
Nr.  Name Team/Verein BLRang Run. Zeit Gesamt

Dornbirn 
5. Sep. 2015 

UCI Zeit XCO Strafzeit

U11 männl. (2005 - 2006) Rennen 3 (4 Runden)
101 HAMMERLE Alexander 16:09.51RSC Raika Krug Mieming 41. AUT20050121 00:4815:21.51

114 KOSCH Matthias 17:08.52RCN Rochelt Niederneukirchen 42. AUT2005 01:4415:24.52

102 SPISS Daniel 18:16.04HaiBike Racing Team Haiming 43. AUT2006 02:0016:16.04

105 GIESINGER Leon 19:14.83MTB-Team Hohenems 44. AUT2005 02:1616:58.83

103 KOLP Paul 19:34.96Skoda Falch Radteam Schönwies 45. AUT20051116 02:4816:46.96

106 LISCH Christopher 20:52.45MTB-Team Hohenems 46. AUT2006 02:5617:56.45

109 DREXEL Johannes 20:56.85Union RV Dornbirn 47. AUT2005 03:0417:52.85

107 HINTEREGGER Nico 22:17.33ÖAMTC RV DJ's Bikeshop Simplon Hard 48. AUT2006 03:1219:05.33

108 SCHNEIDER Linus 19:04.73Union RV-Dornbirn 39. AUT2005 03:2015:44.73

110 NEUMANN Lasse 19:19.08MTB-Team Hohenems 310. AUT2006 03:5215:27.08

112 AMANN Linus 20:20.20MTB-Team Hohenems 311. AUT2005 03:0417:16.20

Gewertet: 11Anzahl Starter: 11
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ERGEBNISLISTE
Nr.  Name Team/Verein BLRang Run. Zeit Gesamt

Dornbirn 
5. Sep. 2015 

UCI Zeit XCO Strafzeit

U11 weibl. (2005 - 2006) Rennen 3 (4 Runden)
152 FISCHER Nora 17:10.12Union RV-Dornbirn 41. AUT2005 01:1215:58.12

151 FEURSTEIN Lisa 18:09.86RV Dornbirn / Bikeworks 42. AUT2005 01:5216:17.86

157 EMBACHER Katrin 18:25.94Bike Team Kirchberg 43. AUT2005 02:4015:45.94

161 REINBACHER Helene 19:12.14GIANT Stattegg 44. AUT2005 03:2015:52.14

154 KRÄUTLER Eileen 19:49.09MTB-Team Hohenems 45. AUT2005 02:0017:49.09

156 LAMPERT Noemi 20:39.25MTB-Team Hohenems 46. AUT2005 02:1618:23.25

155 HINDER Angelina 21:19.08UNION RV-Dornbirn/Sport Gotthard 47. AUT2005 03:0418:15.08

160 LADSTÄTTER Sophia 21:29.48GIANT Stattegg (Team 39) 38. AUT2006 03:0418:25.48

Gewertet: 8Anzahl Starter: 8
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ERGEBNISLISTE
Nr.  Name Team/Verein BLRang Run. Zeit Gesamt

Dornbirn 
5. Sep. 2015 

UCI Zeit XCO Strafzeit

U13 männl. (2003 - 2004) Rennen 4 (5 Runden)
301 FEURSTEIN Kilian 22:14.82RV Dornbirn / Bikeworks 51. AUT20030606 00:0822:06.82

314 SCHRETTL Marco 23:37.37MTB Racing-Team Tirol 52. AUT20030911 00:3223:05.37

321 WILLHUBER Lukas 23:56.62GIANT Stattegg 53. AUT20030718 00:2423:32.62

302 HOENDERVANGERS Ryan 24:58.74HaiBike Racing Team Haiming 54. AUT20030214 01:0423:54.74

320 REINBACHER Valentin 25:16.25GIANT Stattegg 55. AUT2003 01:2023:56.25

305 GRATZER Andreas 25:40.37HaiBike Racing Team Haiming 56. AUT20030829 00:5624:44.37

317 HAUSER Theo 26:33.90GIANT Stattegg 57. AUT20030918 01:3624:57.90

304 MOOSBRUGGER Nils 28:00.74MTB-Team Hohenems 58. AUT2004 01:2826:32.74

312 STIGGER Lars 28:17.25HaiBike Racing Team Haiming 59. AUT20040226 00:4027:37.25

303 PIRINGER Lukas 29:18.55ÖAMTC RV DJ's Bikeshop Simplon Hard 510. AUT2004 02:4026:38.55

307 FISCHER Timo 29:33.34Union RV-Dornbirn 511. AUT2003 01:1228:21.34

308 GABL Samuel 24:26.59HaiBike Racing Team Haiming 412. AUT20040816 01:2023:06.59

306 VELJOVIC Luca-Ilija 25:34.43ÖAMTC RV DJ's Bikeshop Simplon Hard 413. AUT2003 01:3623:58.43

318 WEGERER Jonas 25:39.71ÖAMTC Power Bike Team Windhaag 414. AUT20030513 02:2423:15.71

311 ZANGERLE Elias 26:28.10HaiBike Racing Team Haiming 415. AUT20031007 02:0824:20.10

310 PETER Laurin 28:37.04UNION RV Dornbirn 416. AUT2004 02:0826:29.04

309 NEUMANN Nils 28:39.02MTB-Team Hohenems 417. AUT2004 03:2025:19.02

319 WEBER Martin 29:30.48URC Wals-Siezenheim 418. AUT2004 02:0027:30.48

316 LEPKA Filip Eleven MERCEDES Mitas 1DNF. CZE20030617 00:32

Gewertet: 18Anzahl Starter: 19
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ERGEBNISLISTE
Nr.  Name Team/Verein BLRang Run. Zeit Gesamt

Dornbirn 
5. Sep. 2015 

UCI Zeit XCO Strafzeit

U13 weibl. (2003 - 2004) Rennen 4 (5 Runden)
352 GRATZER Viktoria 27:23.38HaiBike Racing Team Haiming 51. AUT20030829 01:2026:03.38

351 LAMPERT Ronja 28:05.72MTB-Team Hohenems 52. AUT2003 01:2826:37.72

353 GIESINGER Vanessa 24:52.87MTB-Team Hohenems 43. AUT2003 02:1622:36.87

361 GRUBER Valentina 24:57.65GIANT Stattegg 44. AUT20031112 01:3623:21.65

354 ACKER Filippa 25:00.16MTB-Team Hohenems 45. AUT2004 02:4822:12.16

358 JOPP-WÄGER Valentina 25:02.89MTB-Team Hohenems 46. AUT2004 01:2823:34.89

357 KNOBEL Linda 26:03.49MTB-Team Hohenems 47. AUT2003 02:3223:31.49

355 WURM Eva-Maria 26:31.25ÖAMTC RV DJ's Bikeshop Simplon Hard 48. AUT2004 02:4023:51.25

356 HÄMMERLE Ramona 26:40.91ÖAMTC RV DJ's Bikeshop Simplon Hard 49. AUT2004 02:2424:16.91

364 LADSTÄTTER Lena 28:15.50GIANT Stattegg (Team 39) 410. AUT20040313 03:0425:11.50

360 KRÄUTLER Leonie 28:41.56MTB-Team Hohenems 411. AUT2003 02:2426:17.56

359 DREXEL Nikola 28:59.16Union RV Dornbirn 412. AUT2003 03:0425:55.16

366 LEITNER Maria 30:24.45HaiBike Racing Team Haiming 413. AUT20030228 02:3227:52.45

365 SUMPER Nicole 26:12.07Sport am Wörthersee 314. AUT2004 03:0423:08.07

Gewertet: 14Anzahl Starter: 14
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ERGEBNISLISTE
Nr.  Name Team/Verein BLRang Run. Zeit Gesamt

Dornbirn 
5. Sep. 2015 

UCI Zeit XCO Strafzeit

U15 männl. (2001 - 2002) Rennen 5 (6 Runden)
505 BAIR Mario 31:26.02HaiBike Racing Team Haiming 61. AUT20010713 00:1231:14.02

506 HOLZLEITNER Mario 32:38.00RCN Rochelt Niederneukirchen 62. AUT20010622 00:3632:02.00

501 HÄMMERLE Sven 33:58.79Union RV-Dornbirn 63. SUI20020425 00:3633:22.79

509 HATZ Lukas 34:53.02FC-Donald 64. AUT20021027 01:2433:29.02

508 PEKETZ Simon 36:09.94RSC McDonald's Klopeiner See 65. AUT20011125 00:3635:33.94

507 LÄSSER Franz-Josef 36:18.24GIANT Stattegg 66. AUT20010117 01:0035:18.24

511 ATTWENGER Moritz 36:48.34RCN Rochelt Niederneukirchen 67. AUT20020512 00:3636:12.34

516 FIGOUTZ Matthias 36:51.25Bikeclub Giant Stattegg 68. AUT20010115 01:0035:51.25

519 PALL Alexander 36:57.86GIANT Stattegg 69. AUT20011222 00:1236:45.86

514 KOVAR Stefan 38:04.08Wiener Sport-Club 610. AUT20020515 00:4837:16.08

518 GRASSMANN Markus 38:56.81URC Wals-Siezenheim 611. GER20021025 02:0036:56.81

517 WEBER Bernhard 33:48.12URC Wals-Siezenheim 512. AUT20011118 00:4833:00.12

512 KATZLINGER Lorenz 34:38.65ÖAMTC Power Bike Team Windhaag 513. AUT20021014 02:0032:38.65

503 HINDER Julian 35:35.88UNION RV-Dornbirn/Sport Gotthard 514. AUT20020613 02:2433:11.88

504 SONNWEBER Philipp 35:45.02Skoda Falch Radteam Schönwies 515. AUT20020702 03:2432:21.02

513 PREINIG Sebastian 36:30.34RSC McDonald's Klopeiner See 516. AUT20021201 01:4834:42.34

Gewertet: 16Anzahl Starter: 16
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ERGEBNISLISTE
Nr.  Name Team/Verein BLRang Run. Zeit Gesamt

Dornbirn 
5. Sep. 2015 

UCI Zeit XCO Strafzeit

U15 weibl. (2001 - 2002) Rennen 5 (6 Runden)
555 WIEDMANN Tamara 37:17.36HaiBike Racing Team Haiming 61. AUT20010705 01:2435:53.36

560 HOLLAND Cornelia 39:11.72Naturfreunde Wilhelmsburg 62. AUT20021010 03:0036:11.72

558 HATZ Anna 33:49.07FC-Donald 53. AUT20010202 01:2432:25.07

562 WIGELE Celina 34:03.12Askö Arbö Wollanig 54. AUT20011009 01:0033:03.12

552 HARANGOZO Desere 37:30.49UNION RV-Dornbirn - CiC Radsport 55. AUT20010410 02:2435:06.49

553 VENIER Eva-Maria 38:27.86Skoda Falch Radteam Schönwies 56. AUT20020221 02:2436:03.86

551 WURM Laura 39:49.31ÖAMTC RV DJ's Bikeshop Simplon Hard 57. AUT2001 02:3637:13.31

561 SUMPER Laura 38:21.22Sport am Wörthersee 48. AUT2002 03:4834:33.22

556 RITTER Sofia 42:58.43ÖAMTC RV DJ's Bikeshop Simplon Hard 49. AUT2002 03:4839:10.43

559 WAGNER Anna Lena GIANT Stattegg 1DNF. AUT20010802 01:48

Gewertet: 9Anzahl Starter: 10
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Dornbirn 
5. Sep. 2015 
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U17 männl. (1999 - 2000) Rennen 6 (7 Runden)
726 ILG Pius 46:24.24RV-Dornbirn/KRAFTSTOFF 71. AUT19990917 01:0045:24.24

725 POHL Ronald 46:44.06HaiBike Racing Team Haiming 72. AUT20001224 00:3046:14.06

731 MONITZER Jakob 48:02.43Bike Team Kirchberg 73. AUT19990121 00:3047:32.43

724 STRIMMER Luca 50:15.29RV-Dornbirn/2RadFeurstein 74. AUT20000407 01:1549:00.29

723 GOEDEKE Ronald 50:33.75RSV Weer Kolsass 75. AUT19991123 02:0048:33.75

722 ZANGERLE Emanuel 55:37.92HaiBike Racing Team Haiming 76. AUT20000924 02:3053:07.92

727 HOLLAND Michael Naturfreunde Wilhelmsburg 0DNS. AUT20000410 01:00

Gewertet: 6Anzahl Starter: 7
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Dornbirn 
5. Sep. 2015 
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U17 weibl. (1999 - 2000) Rennen 6 (7 Runden)
772 STIGGER Laura 49:35.78HaiBike Racing Team Haiming 71. AUT20000925 00:3049:05.78

773 KOPP Chiara 47:26.68ÖAMTC Recheis Scott Lattella 62. AUT19991226 01:4545:41.68

776 MOSSER Nina 52:28.17ASVÖ ÖAMTC SC HERMAGOR 63. AUT20000302 03:1549:13.17

774 HÄMMERLE Paula 53:39.59UNION RV-Dornbirn 64. AUT20000203 03:3050:09.59

Gewertet: 4Anzahl Starter: 4
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UCI Zeit XCO Strafzeit

U19 männl. (1997 - 1998) Rennen 7 (11 Runden)
931 WOHLGENANNT Hannes 1:13:24.40RV-Dornbirn/Sport-Gotthard 111. AUT19980613

932 LANG Maximilian 1:10:47.86Union RV Dornbirn 102. AUT19980331

Gewertet: 2Anzahl Starter: 2
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Sportkl. Herren (1996 und älter) Rennen 7 (11 Runden)
5 RATZ Daniel 1:08:54.19Fahrrad Wäger / RV Dornbirn 111. AUT1983

11 EISENBARTH Pirmin 1:09:18.38Stevens Schubert Racing 112. GER1995

8 ENTRICH Elias 1:12:03.58Team Radsport Greiner/Tri Club Lindenb 113. GER1995

10 DROK Jakob 1:12:09.41ARBÖ RLM OMYA Villach 104. NED1975

7 HATZ Walter 1:12:28.39FC-Donald 105. AUT1972

3 ILG Christof 1:13:53.61MTB-Team Hohenems 106. AUT1972

1 HINDER Pascal 1:09:25.56UNION RV-Dornbirn/Sport Gotthard 97. AUT1972

4 KECKEIS Gerhard 1:10:26.37MTB-Team Hohenems 88. AUT19670406

2 HAGSPIEL Elias Team Vorarlberg/RV Dornbirn 1DNF. AUT19941105

Gewertet: 8Anzahl Starter: 9
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Gewertet: 135Gesamtanzahl Starter: 140
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